BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số:   616   /CHHVN-KHCNMT

V/v:  thông báo các văn bản liên quan đến

công tác ứng phó với biến đổi khí hậu.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày  24    tháng 3 năm 2011.

Kính gửi: - Các Phòng tham mưu, Đơn vị trực thuộc Cục HHVN;
- Công ty TNHHMTV Bảo đảm an toàn hàng hải miền Bắc;
- Công ty TNHHMTV Bảo đảm an toàn hàng hải miền Nam;
- Công ty TNHHMTV Thông tin điện tử hàng hải VN.

Ngày 26 tháng 01 năm 2011 Bộ Giao thông vận tải có Quyết định số
199/QĐ-BGTVT ban hành Kế hoạch hành động ứng phó với biến đổi khí hậu
của Bộ Giao thông vận tải giai đoạn 2011-2015.

Ngày 03 tháng 3 năm 2011 Văn phòng Chính phủ có Thông báo số
38/TB-VPCP kết luận của Thủ tướng Nguyễn Tấn Dũng tại buổi họp Ban Chỉ
đạo quốc gia về Chương trình mục tiêu quốc gia ứng phó với biến đổi khí hậu.

Nội dung các văn bản nêu trên được cập nhật trên trang thông tin điện tử
của Cục Hàng hải Việt Nam theo đường dẫn: http://www.vinamarine.gov.vn
mục Văn bản quy phạm pháp luật/An toàn, an ninh Hàng hải và phòng ngừa
ô nhiễm môi trường

Cục Hàng hải Việt Nam thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết để chủ
động nghiên cứu, đề xuất và lồng ghép công tác ứng phó với biến đổi khí hậu và
nước biển dâng trong hoạt động của cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi trách nhiệm
được giao.

Mọi thông tin chi tiết liên quan đến công tác ứng phó với biến đổi khí hậu
đề nghị liên lạc trực tiếp về Cục Hàng hải Việt Nam (qua Phòng Khoa học Công
nghệ và Môi trường, điện thoại: 04.37683195; Fax: 04.37683058; email:
anhttt@vinamarine.gov.vn)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục trưởng (để b/c);
- Ban QL&VHTT Website (để đưa lên
Website);
- Lưu VT, KHCNMT.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Đã ký

Đỗ Đức Tiến